Протокол № 4
заседания комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности расположенных на территории МО Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

с. Лабазы                                                                                                          07 декабря 2016 года

Аукционная комиссия в составе:

Председатель комиссии – В.А. Гражданкин.

Секретарь комиссии – О.Ф. Шошина.

Члены комиссии: Л.В. Бустина, М.В. Некрасова, Н.Н. Савина.

Повестка дня:
Утверждение результатов открытого аукциона по продаже земельных участков.

– 56:16:1204001:1723 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, Лабазинский сельсовет, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:16:1204001. Площадь 11449 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования;

– 56:16:1204001:1725 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, Лабазинский сельсовет, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:16:1204001. Площадь 3554 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – предпринимательство;

– 56:16:1204001:1726 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, Лабазинский сельсовет, с. Лабазы, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:16:1204001. Площадь 702 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – приусадебный участок личного подсобного хозяйства;

– 56:16:1203001:130 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, Лабазинский сельсовет, с. Озерки, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:16:1203001. Площадь 33457 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения объектов сельскохозяйственного назначения;

Комиссия решила:
1. Признать аукцион по продаже земельных участков от 07.12.2016г. по лотам №№ 1,2,3,4 несостоявшимся на основании п. 19 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ.

2. На основании п. 20 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ рекомендовать главе муниципального образования Лабазинский сельсовет в установленный срок заключить договора купли-продажи земельных участков по начальной цене аукциона с единственными участниками:

по лоту № 1 с Харитоновым Александром Александровичем

по лоту № 2 с Харитоновым Александром Александровичем
по лоту № 3 с Гранкиной Ниной Васильевной
по лоту № 4 с Щулиной Ириной Николаевной

Председатель комиссии                                                                                          В.А. Гражданкин
Секретарь комиссии                                                                                                     О.Ф. Шошина

Протокол получил, обязуюсь при заключении договора
исполнить все обязательства победителя аукциона:
____________________________________/Харитонов А.А/

____________________________________/Гранкина Н.В/

____________________________________/Щулина И.Н./